

試験報告書

依頼者 株式会社 ウエノシステック 殿
品名 テスト用サンプルマット 1点
試験項目 HIC値

平成27年 5月12日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成27年 5月21日



〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号

一般財団法人 **カケンテストセンター**

大阪事業所 資材テストラボ

Tel (06)-6441-0315 Fax (06)-6441-2420

(旧 財団法人 日本化学繊維検査協会)



記

1. 試験結果

試験項目		試験結果		試験方法
		落下高さ 2m 時		
		中央部	端部	
HIC 値	n : 1	75.6	88.2	EN 1177 準用
	n : 2	75.4	89.1	
	n : 3		77.8	

試験項目		試験結果		試験方法
		落下高さ 2.7m 時		
		中央部	端部	
HIC 値	n : 1	141	121	EN 1177 準用
	n : 2	102	130	
	n : 3		127	

※本試験結果は、安全性を保証するものではありませんので、念のため申し添えます。